arprog@arprog.sk 

2.2 Zmluvné strany sa z dôvodov uvedených v Preambule dohodli na zmene Zmluvy tak, že 

ČLÁNOK VII Cena predmetu zmluvy, bod 7.6 sa mení a pôvodné znenie sa nahrádza 

novým nasledovne: 

„7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:  

531 059,77 € bez DPH, slovom päťstotridsaťjedentisícpäťdesiatdeväť eur 

a sedemdesiatsedem centov. 

106 211,95 € DPH 20 %, slovom stošesťtisícdvestojedenásť eur a deväťdesiat centov. 

637 271,72 € s DPH, slovom sesťstotridsaťsedemtisícdvestosedemdesiatjeden eur 

a sedemdesiatdva centov.“     

2.3  Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná Príloha č.1: Vyplnený a ocenený Výkaz výmer 

– Rozpočet v listinnej podobe a Príloha č.2 CD/DVD nosič sa nahrádza novými 

prílohami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 Zmluvy.